
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 11.01.2016  № 5  
 

Об отмене постановления Администрации 
Бакчарского района от 27.02.2014 № 132 «Об  
утверждения  Положения  об особенностях  
обработки персональных данных, 
осуществляемой без использования 
средств автоматизации»  
 

 

 

 
 

На основании  заключения Комитета по государственно - правовым вопросам 
Администрации Томской области от 21.12.2015, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 27.02.2014 № 132 «Об  
утверждения  Положения  об особенностях  обработки персональных данных, 
осуществляемой без использования 
средств автоматизации»  

 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района, 
управляющего делами Ладяева И.А. 

 
. 

 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


